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CIRCLE K NORGE AS

	Senior Key Account Manager 
Chris Gregers
	90754250
	Chris.Gregers@circlekeurope.com


Hedmark/ Opand

	Fylke
	Navn
	Telefon 
	E-post

	Østfold/Hedmark/
Akershus

	Tommy Nygaard

	91 301 333

	Tommy.Nygaard@circlekeurope.com 

	Oslo/Akershus
	Jon Haugstuen
	95 876 808
	Jon.Haugstuen@\circlekeurope.com

	Buskerud/Akershus

	Per Åge Utengen Kristiansen
	905 61 717

	PerAgeUtengen.Kristiansen@circlekeurope.com


	Hedmark/ Oppland
	Tove Kalgård
	918 08 017
	Tove.Kalgard@circlekeurope.com

	Vestfold/Telemark
	Jan Reidar Aagård
	90 777 620
	JanReidar.Aagard@circlekeurope.com

	Agder/ Telemark

	Robin Kristoffersen
	911 64 850

	Robin.Kristoffersen@circlekeurope.com


	Rogaland
	Morten Skretting
	959 84 519
	morten.skretting@circlekeurope.com

	Hordaland/Rogaland
	Svein-Erik Svendsen
	908 87 452
	svein-Erik.Svendsen@circlekeurope.com

	Sogn og Fjordane
	Erling With
	93 624 037
	Erling.With@circlekeurope.com

	Møre og Romsdal
	Svein Lystad
	911 25 627
	Svein.Lystad@circlekeurope.com

	Sør Trøndelag

	Håvard M. Johansen
	952 89 437
	HavardMorten.Johansen@circlekeurope.com


	Nord Trøndelag og Nordland sør for Salten
	Tore Jenssen

	90 134 625

	Tore.Jenssen@circlekeurope.com


	Troms og Nordland nord for Salten
	Willy Andre Stiberg
	91 351 935

	WillyAndre.Stiberg@circlekeurope.com


	Finnmark, samt Bodø
	Per Tore Nilsen
	913 62 013
	PerTore.Nilsen@circlekeurope.com


[bookmark: _Toc430872033]CIRCLE K, Inside sales
	Fylke
	Kontaktpersoner
	Telefon
	E-post

	Oppland, Hedmark, Oslo, Akershus og Østfold
	Martin Utsigt
	23195656
	mut@circlekeurope.com 

	Buskerud, Vestfold, Telemark, Aust Agder, Vest Agder, Rogaland og Hordaland
	Mette Krogstad
	23195664
	mk@circlekeurope.com 

	Sogn- og Fjordane, Møre- og Romsdal, Trøndelag, Nordland, Troms og Finnmark
	Espen Stensbøl Horn
	22962772
	essh@circlekeurope.com 

	Annen info: 
	Kundeservice kort
Kundeservice bulk	
	22 96 25 00
810 01 800




